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Spark, Muriel &
ESTO ES UNA NOVELA. UNA NOVELA EN LA QUE SU
PROTAGONISTA, CAROLINE ROSE, ESCRITORA EN
POTENCIA RECIEN CONVERTIDA AL CATOLICISMO, OYE
VOCES. EN CONCRETO, LA VOZ Y LAS TECLAS DE LA
MAQUINA DE LA PERSONA QUE ESTA ESCRIBIENDO ESTA
NOVELA. ELLA SABE QUE ES UN
Editorial Blackie Books
Col-leccié Bolsillo Blackie

Enquadernacié
Pagines

Mida

Pes

Idioma

Tema

EAN

PVP

PVP sense IVA

Tapa blanda o rustica
264

190x120x27 mm.
268

Espafiol
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9791387748203
12,90 €

12,40€

9791387748283
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