



Spark, Muriel

Las voces

ESTO ES UNA NOVELA. UNA NOVELA EN LA QUE SU PROTAGONISTA, CAROLINE ROSE, ESCRITORA EN POTENCIA RECIÉN CONVERTIDA AL CATOLICISMO, OYE VOCES. EN CONCRETO, LA VOZ Y LAS TECLAS DE LA MÁQUINA DE LA PERSONA QUE ESTÁ ESCRIBIENDO ESTA NOVELA. ELLA SABE QUE ES UN



Editorial	Blackie Books
Col·lecció	Bolsillo Blackie
Enquadernació	Tapa blanda o rústica
Pàgines	264
Mida	190x120x27 mm.
Pes	268
Idioma	Español
Tema	Narrativa extranjera
EAN	9791387748203
PVP	12,90 €
PVP sense IVA	12,40 €



9791387748203